
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)
ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

UNION CIVICA RADICAL 3

ELECCIONES NACIONALES. CAMPAÑA LEGISLATIVA

18/09/2011 21/10/2011

23/10/2011

PARTIDO DISTRITO SANTA FE

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

PEZZ, FEDERICO GUSTAVODIPUTADO

PERNA, ALICIA NOEMIDIPUTADO

GARATE, GRACIELA NORADIPUTADO

GENESINI, JULIO CESARDIPUTADO

COPES, ANA ISABELDIPUTADO

BOSCAROL, ALEJANDRODIPUTADO

ALVAREZ, MARTIN AUGUSTODIPUTADO

SPINA, MARIA LAURADIPUTADO

CANAL, GUSTAVO ENRIQUEDIPUTADO

ITURRASPE FREYRE, HUGO ANTONIODIPUTADO

BONINO, MARIANO CEFERINODIPUTADO

BERTONE, SUSANA BEATRIZDIPUTADO

FERNANDEZ TORRES, ANA MARIA CRISTINADIPUTADO

DI COSMO, FEDERICO ALCIDESDIPUTADO

BILICICH, RUBEN BEATRIZDIPUTADO

BARCAROLO, MARIA FLORENCIADIPUTADO
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E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 664.394,64

$ 0,00

$ 213.441,12

$ 877.835,76

$ 735.617,55

$ 413.376,45

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.148.994,00

$ 1.148.994,00

$ -271.158,24

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.148.994,00

$ 1.148.994,00

$ 0,00

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 213.441,12$ 0,00

$ 877.835,76$ 0,00

$ 735.617,55

$ 413.376,45

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.148.994,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 877.835,76$ 0,00 $ 877.835,76

$ 1.148.994,00$ 0,00

$ -271.158,24$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 1.148.994,00

$ 0,00 $ 1.148.994,00

$ 0,00$ 0,00

$ 664.394,64$ 0,00

58011-1211739003-4

4.5.Informe generado con InFiPP versión ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

ALEJANDRO LANFRANCHI

16178174

SEBASTIAN RUBEN MONTENOTTE

58011-1211739003-4

25289391

MARTIN AUGUSTO ALVAREZ

13190481

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 450.953,52

$ 213.441,12

$ 664.394,64

En efectivo

En especie

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 213.441,12

$ 213.441,12

$ 0,00

$ 877.835,76

58011-1211739003-4

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 450.953,52$ 0,00

$ 213.441,12$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 213.441,12$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ

$ 0,00 $ 664.394,64

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 213.441,12$ 0,00

$ 0,00 $ 877.835,76
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

APORTES Y TRANSFERENCIAS

DE OTROS ORGANOS Y DISTRITOS

INFORME FINAL. Elecciones Legislativas.

ANEXO I-D-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Cuenta Partido Fecha Tipo ImporteDistritoOrden

$ 213.441,12EFECTIVO06/10/2011  12:00:00a.m.UDESO00850005370479CAPITAL FEDERALNACIONAL

CODIGO

TOTAL

58011-1211739003-4

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 213.441,12

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO II

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS EGRESOS

TOTAL EGRESOS

TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 735.617,55

$ 413.376,45

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.148.994,00

Propaganda gráfica5.2.11

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00 $ 735.617,55

$ 413.376,45$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 1.148.994,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 65.595,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.000,00

$ 10.511,73

$ 0,00

$ 0,00

$ 19.190,97

$ 0,00

$ 31.684,20

$ 439.214,65

$ 137.861,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 5.000,00

$ 25.560,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 19.600,00

$ 57.882,41

$ 229.444,04

$ 0,00

$ 64.850,00

$ 23.600,00

$ 18.000,00

$ 0,00

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
58011-1211739003-4

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. ElecciónLegislativa.

ANEXO II-C-1-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Honorarios profesionales de agencias de publicidad.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 5.000,00HONORARIOS POR DISEÑO DE MATERIAL DE DIFUSIONVALERIA ROMINA BOSQUE27-23695184-210/10/2011

$ 1.600,00HONORARIOS POR SERVICIOS DE VIDEO Y FOTOGRAFIA  CAMPAÑA 2011 DIPUTADOS NACIONALES UCRMAURICIO R. MAROEVICH20-21583649-611/10/2011

$ 1.000,00HONORARIOS POR PRODUCCION DE SPOTS PUBLICITARIOS CAMPAÑA 2011- DIPUTADOS NACIONALESCARINA BOLATTI27-21491259-213/10/2011

$ 9.000,00HONORARIOS POR FILMACION Y DISEÑO Y REALIZACION SPOTS TV. CAMPAÑA 2011 -DIPUTADOS NACIONALESALEJANDRO CARRERAS20-20180243-217/10/2011

$ 2.000,00HONORARIOS POR DISEÑO GRAFICO DE VOLANTES -CAMPAÑA 2011 DIPUTADOS NACIONALESHERNAN ANDRES ANGIOLINI20-23645756-820/10/2011

$ 1.000,00HONORARIOS POR DISEÑO DE PAGINA WEB CAMPAÑA 2011 DIPUTADOS NACIONALESDAMIAN ANDRES BELLANDI20-26931914-418/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211739003-4

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 19.600,00

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-2-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda gráfica.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 23.909,60PUBLICIDAD GRAFICA DIARIO LA CAPITAL EDITORIAL DIARIO LA CAPITAL SA30-50009132-714/10/2011

$ 1.860,00AVISO DIARIO LA OPINION.OTCUBRE 2011 MEDIDAS 6 COLUMNAS X 8 CM COLORBUFFELLI Y ACTIS SA30-50009200-518/10/2011

$ 1.292,85PUBLIDAD DIARIO CASTELLANOS. MEDIDAS 5 X 6 COLOR. CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALESEDITORA DEL CENTRO SA30-71123571-618/10/2011

$ 20.134,40PUBLICIDAD DIARIO LA CAPITAL. MEDIDAS 5 X 4.0 MODULOS COLOREDITORIAL DIARIO LA CAPITAL SA30-50009132-719/10/2011

$ 1.723,80PUBLICIDAD DIARIO CASTELLANOS 5 X 6 COLOR. CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES OCTUBRE 2011EDITORA DEL CENTRO SA30-71123571-619/10/2011

$ 6.311,76PUBLICIDAD DIARIO UNO. CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES OCTUBRE 2011MEDIOS DE COMUNICACION SANTA FE SA30-70917691-520/10/2011

$ 1.860,00PUBLICIDAD GRAFICA 6 X 8 CPÑPR CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES OCTUBRE 2011BUFFELLI Y ACTIS SA30-50009200-521/10/2011

$ 790,00PUBLICIDAD 21CM SEMANARIO EL CORREO ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011F.LOPEZ J.C. PETRUZZI Y G.LOPEZ30-56743063-018/11/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211739003-4

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 57.882,41

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-3-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda en la vía pública.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 5.000,00COLOCACION PASACALLES Y PINTADAS CAMPAÑA ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES  2011EDUARDO JOSE STERNARI20-12523928-605/10/2011

$ 23.650,00PRODUCCION  2000 COLUMNEROS Y 6 LONAS ELEECIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011MATIAS SEBASTIAN DELLAVITA20-36453848-127/10/2011

$ 3.000,00COLOCACION 60 PASACALLES "PEZZ". CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES 2011ALEJANDRO OMAR LOPEZ20-18113146-315/10/2011

$ 63.000,00FIJACION SEXTUPLES EN LA CIUDAD DE ROSARIO Y SANTA FE. CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES 2011CERCOS PUBLICIDAD SA30-70911803-624/10/2011

$ 9.000,00FIJACION DE SEXTUPLES EN SANTA FE. ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011.CERCOS PUBLICIDAD SA30-70911803-617/10/2011

$ 66.600,00CAMPAÑA PUBLICITARIA EN VIA PUBLICA (SEXTUPLES) ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011AMERICO GIMENEZ20-12882689-112/10/2011

$ 1.000,04COLOCACION DE SEXTUPLES VILLA CONSTITUCION ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011MEDIOS INTERPROVINCIALES SA33-70799274-917/10/2011

$ 13.189,00IMPRESION AFICHES (SEXTUPLES) ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011PATRICIO GIMENEZ20-36263472-612/10/2011

$ 3.850,00PUBLICIDAD SONORA RODANTE 77HS. CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES 2011JAVIER DARIO PONCINI20-22815815-220/10/2011

$ 3.600,0045 HS DIFUSION CALLEJERA CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES 2011ANDRE GALFRASCOLI20-25672143-110/10/2011

$ 13.275,00COLOCACION DE PASACALLES, GIGANTOGRAFIAS CARTELES BANNER EN LONAS. CAMPAÑA ELECCIONES DIP. NAC.2011SANDRO PEREYRA20-20144670-914/10/2011

$ 12.000,00GIGANTOGRAFIA Y COLOCACION DPTO SAN GERONIMO ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011CRISTIAN GAMPIERI20-25453209-717/10/2011

$ 1.080,00PUBLICIDAD CALLEJERA CAMPAÑA ELECCIONES NACIONALES 2011JOSE ERNESTO PALACIOS20-07879579-517/10/2011

$ 1.000,00PUBLICIDAD RODANTE. CAMPAÑA ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011DIEGO TOLOSA20-28442866-917/10/2011

$ 3.200,0040 HORAS PUBLICIDAD CALLEJERA CAMPAÑA ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011ANDRE GALFRASCOLI20-25672143-118/10/2011

$ 7.000,00PUBLICIDAD VIA PUBLICA. PEZZ, ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011SOCIEDAD ANONIMA DE COMUNICACION30-70807875-817/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211739003-4

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 229.444,04

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-5-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Folletería.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 11.700,00IMPRESION DE FOLLETERIA ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011GABRIELA KAREN TURLETTI27-30548408-912/11/2011

$ 15.000,00FOTOCOPIAS LASER COLOR-FOLLETO PEZZ. ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011.FABA DANIELA27-24508853-707/11/2011

$ 8.150,00VOLANTES PEZZ. ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011GABRIELA KAREN TURLETTI27-30548408-917/11/2011

$ 15.000,00IMPRESION DE VOLANTE. ELECCIONES NACIONALES DIPUTADOS 2011MARIO RUBEN INSAURRALDE20-22245831-614/11/2011

$ 15.000,00IMPRESION DE VOLANTES COLOR ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011CAPELLINO CLAUDIO ROBERTO20-22712210-313/11/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211739003-4

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 64.850,00

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-6-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Organización de actos y eventos.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 1.800,00ARMAJE DE ESCENARIO Y SONIDO ACTO DE CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES 2011EDGARDO ALBERTO FABBRO20-26739034-814/11/2011

$ 1.500,00SERVICIOS DE LOCUCION ACTO DE CAMPAÑA -ELECCIONES DIPUTADOS  NACIONALES 2011JORGE MAGULL23-11758411-913/10/2011

$ 8.000,00SERVICIO DE LOCUCION DIVERSOS ACTOS ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011LUCILA DATTILO27-30485215-711/10/2011

$ 1.000,00SERVICIO DE LOCUCION ACTO PROVINCIAL UCR CAMPAÑA ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011JOSE F. PRESTIGIOVANNI23-13377901-910/10/2011

$ 1.000,00SERVICIO DE AUDIO ACTO DE CAMPAÑA ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011FRANCISCO GUSTAVO VEGA20-23695114-712/10/2011

$ 900,00SERVICIO DE AUDIO Y LOCUCION ACTO DEPARTAMENTAL ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011ASOSCIACION MUTUAL DEL MAGISTERIO DE SANTA FE30-64953377-213/10/2011

$ 1.500,00SERVICIO DE AUDIO Y LOCUCION ACTOS DE CAMPAÑAMARIA JOSE BRUNO27-16227537-805/10/2011

$ 2.000,00DIFUSION ACTIVIDAD DEPARTAMENTAL CAMPAÑA ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011DIEGO BELLONI20-26634000-218/10/2011

$ 900,00DERECHOS DE AUTOR CENA AGRUPACION UCR CAMPAÑA ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011SOCIEDAD ARGENTINA DE ACTORES Y COMPOSITORES DE MUSICA33-52568893-914/10/2011

$ 4.000,00SERVICIOS DE LOCUCION Y ALQUILERES DE EQUIPOS CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES 2011JOSE ALBERTO BOERO20-11226273-418/10/2011

$ 1.000,00SERVICIOS DE LOCUCION ACTO DE CAMPAÑA ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011MARTIN IGNACIO RAMELLS20-32500677-418/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211739003-4

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 23.600,00

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-7-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda multimedia.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 500,00BANNER 240 X 100GX EN WWW.ELURBANODIGITAL.COMHUGO DANIEL CRAVERO20-23290925-114/10/2011

$ 2.000,00PUBLICIDAD BANNER CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONES 2011.RADIO CULTURAL AGRARIA SRL30-57227340-318/10/2011

$ 1.500,00PUBLICIDAD BANNER WWW.DATASANTAFE.COM CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES 2011ALEJANDRO DANIEL COLUSSI20-17648939-219/10/2011

$ 1.500,00PUBLIDAD BANNER PORTAL WWW.RADIOCASILDA.COM.AR ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011EMILIO GRAZIOTIN20-06122670-314/10/2011

$ 2.000,00PUBLICIDAD BANNER CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES 2011MARCELO RUBEN GARRIDO20-17009511-203/10/2011

$ 1.000,00PUBLICACION BANNER PORTAL WEB DIPUTADOS NACIONALES 2011DAIRO H. SCHUERI20-14529409-711/10/2011

$ 2.000,00PUBLIDAD BANNER 2.4 X 1.60. WWW.NOTIFE.COMSEBASTIAN OUTEYRAL20-25403908-012/10/2011

$ 2.500,00PUBLICIDAD BANNER 2.7 X 190 WWW.PORSANTAFE.COM.AR ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011MARIA LAURA FERNANDEZ27-23695557-010/10/2011

$ 1.000,00PUBLICIDAD BANNER WWW.RADIOLT23.COM.AR ELECCIONES NACIONALES DIPUTADOS 2011JORGE VIVAS20-14780911-612/10/2011

$ 1.000,00PUBLIDAD BANNER PAGINA WEB SANTA REPORTES. ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES 2011GUILLERMO E. ACRICH20-27140316-008/10/2011

$ 2.000,00PUBLICIDAD BANNER EN WWW.CFIN.COM.AR. ELECCIONES DIPUTADOS NACIONALES  2011CARLOS DARIO FORNES20-16400730-913/10/2011

$ 1.000,00PUBLIDAD BANNER CAMPAÑA DIPUTADOS NACIONALES  2011 EN WWW.ELPROTAGONISTAWEB.COM.ARFERNANDO LUIS BROSUTTI20-08280842-711/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211739003-4

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 18.000,00

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

ART. 58

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ
58011-1211739003-4

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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ANEXO IV

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 664.394,64

$ 0,00

$ 213.441,12

$ 0,00

$ 271.158,24

$ 1.148.994,00

$ 735.617,55

$ 413.376,45

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.148.994,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

58011-1211739003-4

4.5.

INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ÒZ!Í1-Ì,+iz#Í-4gÓ

TOTALDIPUTADOSSENADORES

$ 664.394,64$ 0,00

$ 0,00

$ 213.441,12

$ 0,00

$ 271.158,24

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.148.994,00$ 0,00

$ 735.617,55

$ 413.376,45

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.148.994,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00
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